parâmetro mínimo de desempenho e qualidade, bem como as especificações técnicas 
constantes no anexo I, parte inseparável do Edital DISPENSA ELETRÔNICA DIE-016-
2025, a empresa: ARTOS 4 LTDA inscrito no CNPJ nº 26.973.828.0001-10, montou um valor 
global de R$ 15.000,00 (quinze mil reais). Iraquara, 30 de abril de 2025. João Paulo Neves 
Ribeiro - Agente de contratação. 

TERMO DE ADJUDICAÇÃO 

A Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de Iraquara - Estado da Bahia, no 
uso de suas atribuições e tendo em vista o resultado da licitação na modalidade DISPENSA

[...]

observado as condições e prazos editalícios para entrega dos mesmos, com parâmetro mínimo de 
desempenho e qualidade, bem como as especificações técnicas constantes no anexo I, parte 
inseparável do Edital DISPENSA ELETRÔNICA DIE-016-2025, a empresa ARTOS 4 LTDA 
inscrito no CNPJ nº 26.973.828.0001-10, montou um valor global de R$ 15.000,00 (quinze 
mil reais). Submete-se, o processo à consideração do Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal 
para homologação. Iraquara, 30 de abril de 2025. João Paulo Neves Ribeiro - Agente de 
contratação 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 

O Prefeito Municipal de Iraquara - Estado da Bahia, no uso de suas atribuições, resolve acatar o